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Til den 1ste sjællandske Brigades 1ste Halvbrigade: 1ste og 15de Bataillon; 
2den 홢홢홢 3die og 18de 홢 

홢 홢- 2den sjællandske 홢홢홢 1ste 홢 2den og 13de 홢홢 
2den 홢- 4de og 17de 홢홢 

« 홢- fyenske ~  1ste »홢홢 7de og 19de 홢홢홢홢 
2den 홢홢 5te og 16de 홢- 

·- 홢- ,1ste jydske 홢홢홢 »«1ste 홢홢 10de og 12te 홢- 
2den 홢홢- 14de og 20de 홢홢 

홢 홢 2den jydske 홢홢 1ste 홢홢-홢 6te og 8de 홢- 
2den 홢 9de og Nie 홢 

Samtidig hermed oprettedes de 10 Reservebatail loner under Navn af 21de홢30te 
Bataillon ved Afgivelse af Rammer og ældre Mandskab fra Liniebataillonerne De indord- 
nedesi de Halvbrigader, fra hvis Liniebatailloner den væsentligste Deel af deres Mandskab 
var afgivet 

Til Oprettelsen af For»stærkningsbataillonerne, hvilke der tillagdes Numre fra 
31 til 40, bleve de forberedende Foranstaltninger trufne, idet Bataillonscheferne, endeel af Com- 
pagnicdefertie og de faste Underofficerer bleve ansatte ved dem, og en Session over Forstærk- 
ningsmandskabet berammedes afholdt inden Aarets Udgang. Ved denne vil der i Overeensstem- 
melse med Hærlovens s 25 blive opfort i hver Forstærkningsbataillons Stainvulle alle de ved. 
Fodfolket uddannede Værnepligtige, som have fast Bopæl i den Halvbrigadekreds, til hvilken Ba- 
taillonen henhører. Som Forberedelse hertil blev der i Henhold til·Hærlovens Z 8 ved Kgl. 
Anordning gf 2den September d. A. fastsat følgende Indde l ing  af Brigadekredsene i 
Halvbrigadekredse: 

1ste Brigadekreds, 1ste Halvbrigadekreds: Staden Kjøbenhavn, Kjøbenhavns Amts søndre Birk, 
Amager Birk og Bornholms Amts søndre Herred med Kjobftasdertie Aakirkeby og Nexo 

1ste Brigadekreds, 2den Halvbrigadekredsx Kjøbenhavns Amt (med Undtagelse af søndre Birk og 
A1nager), Frederiksborg Amt og Bornholms Amts Vester-Herred med Kjobstaden Rønne. 

2den Brigadekreds 1ste Halvbrigadelreds: HolbækAmt (med Undtagelse afSamso og hosliggende 
Øgruppe, Love, Arts og Skippinge Herred og Kjobstaden Kallundborg), Præstø Amt, 
Ringsted Herred, Skjoldetmslioliii og Svenstrupgaard Birker, Bregentved-Gisselfeld Buk, 
Sørø Birk og Kjøbstæderne Ringsted og Sørø i Sørø Amt, Bornholms Amts nordre 
Herred med Hainmershrtits Birk og Kjøbstæderne Hasle, Allinge og Sandvig 

2den Brigadekreds, 2den Halvbrigadekreds: Maribo Amt, Sørø Amt (med Undtagelse af Ringsted 
Herred, Skjoldenæsholm og Svenstrupgaard Birker, Bregentved-Gisselfeld Birk, Sørø 
Birk og Kjøbstæderne Ringsted og Sorø), Love, Arts og Skippiiige Herred og Kjobstaden 
Kallundborg i Holbæk Amt, samt Bornholms Amts Øster-Herred med Kjobstaden Svaneke 

3die Brigadekreds, 1ste Halvbrigadekreds: Svendborg Amt samt Bjerge, Aasuin og Lande Herreder 
med Kjobstaden Kjerteminde i Odense Amt. 

3die Brigadekreds, 2den Halvbrigadekreds: Odense Amt (med Undtagelse af Kjobstaden Kjertetninde og 
Bjerge, Aasum og Lunde Herreder) og Veile Amt (med Undtagelse af Bjerre, Hatting og 
Nørvang Herreder og Kjobstaden Veile). 

4de Brigadekreds, 1ste Halvbrigadclredst Ribe Amt, samtTyrsting, Vrads, Voer og Nim Herreder og 
»Kjøbstaden Horsens i Aarhuus Amt og Bjerre, Hatting og Nørvang Herreder med Kjøb- 
staden Veile i Veile Amt- - 
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